
＊ 試験結果は、JIS規格等に規定された条件下で行った試験値であり、

実際の施工現場での結果を確実に保証するものではありません。

割れ、膨れ及びはがれがなく
付着強さが2.2

耐摩耗性重量変化 g 0.023 JIS A 1453（500回転）

JIS A 6916
　　　付着強さ N/mm2 2.8

吸水量 g 0.6

曲げ強さ N/mm2 9.7

圧縮強さ N/mm2 47.7

仕上材が複層仕上塗材
の場合の耐久性 N/mm2

試　験　項　目 単　位 試　験　結　果 品　質　規　定
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